規格
產品介紹
5D 系列
5D 4.35mm x 4.35mm
500
件繼電器和在12”板上裝1000 KGD)
處理工業的需求.
5D 系列 5D-1A10N0 超密度
參數 單位 1 Form A 測試環境
線圈規格
額定線圈電壓
線圈電阻
操作電壓
釋放電壓
VDC
Ω
VDC Max
VDC Min
         5.0
         150
          3.6
          0.7
±10% @ 20˚C
15˚C to 35˚C
15˚C to 35˚C
觸點功率
切換電壓
切換電流
負載電流
觸點功率
壽命週期
觸點電阻
觸點電阻穩定性
Volts
Amps
Amps
Watts
x106 Cycle
mΩ
mΩ
          50
          0.2
          0.5
          5
         300
         150
        5.0
Max DC/Peak AC 電阻
Max DC/Peak AC 電阻
Max DC/Peak AC 電阻
Max DC/Peak AC 電阻
@ 1V 10mA
最大接觸 @ 操作電壓
最大接觸 @ 操作電壓
繼電器規格
絕緣電阻
介電質強度
操作電壓
(包括彈跳時間
釋放時間
Ω Min
VDC Min
VDC Min
msec Max
msec Max
       1010
    150
        150
         0.3
        0.3
所有各別分離針之間
@ 100V 20˚C 40%RH
觸點之間
觸點至線圈
@ 額定線圈電壓
100Hz 方波
抑制二極管
環境數值
測量參考條件
溫度 : 15 ˚C to 35˚C
溼度 : 25% to 75%RH
大氣壓 : 860 to 1060hpa
儲存溫度 : -40˚C to +85˚C
操作溫度 : -20˚C to +60˚C
振動 : 20G’s to 2000Hz
衝擊 : 50G’s
      電路板超密度
user
新建图章
5D-1A10N0
544.0
XAM
493.0
)3.11(
)0.01(
4-    0.018
(4-    0.45)
210.0
)3.0(
1
P2P1
2
(4.
35
)
(4.35)
P1 P2
0.171 MAX
0.1
71
MA
X
0.1
+0
.01
2
-0.
01
2
0.1 +0.012
-0.012
(2.5
4)
1
2
(2.54)
(2-2.175)
(2-
2.1
75)
2-0
.08
6+0
.02 -0.
02
2-0.086 +0.02
-0.02
user
新建图章